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Nytt rekord i julhandeln...
Detta är vi vana att höra, varenda år blir det nya rekord. 70 miljarder 
är det jag har hört i år och det är ju en svindlande summa. Detta skall 
jämföras med summan för flyktingmottagandet som uppskattas till 20 
miljarder (en siffra som jag läst mig till). Oavsett om detta stämmer 100 
procentigt så är det värt att reflektera över. Vi har det ganska bra, de 
flesta av oss i vårt land, men var är vår tacksamhet?

Det finns mycket att oroa sig över och mycket som vi inte vet hur det 
kommer att gå. Oron är befogad och helt naturlig, men vi får inte glöm-
ma allt vi har att vara tacksamma över. Glömmer vi bort det så  blir vårt 
liv ganska destruktivt.

Vi ska fira jul och under den tid blir vi påminda om Jesus som kom till 
världen för vår skull. Han kom för att han älskar oss så mycket. Han 
kom in i världen på ett enkelt och fattigt sätt. Han föddes i ett stall, 
men blev hyllad av fattiga och rika. Han fick leva som flykting under en 
tid som barn. Allt detta för att han älskar dig och mig.

Julen handlar om den kärlek Gud visade oss genom att sända sin son 
Jesus till oss. Denna kärlek får vi ta emot, och ge vidare. Det svåraste 
är att förstå att jag är så älskad av Gud och att han kom för din och min 
skull. Dessutom utmanar detta oss att ge denna kärlek vidare.

”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som 
tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv.” Joh 3:16

Med önskan om en välsignad jultid.

   Håkan Persson, kyrkoherde
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Trosbekännelsen ”Vi tror på Gud Fader…” är en mycket koncentrerad framställ-
ning av den kristna tron. Varje rad i trosbekännelsen har därför ett för helheten 
viktigt innehåll. Så också den formulering om Jesus som säger att han är ”avlad 
av den helige Ande, född av jungfrun Maria”. Detta är inte en dekorativ eller po-
etisk formulering som vi kan ha eller inte ha; det är i stället en väsentlig punkt i 
det bibliska och urkristna vittnesbördet som rör vem Jesus faktiskt är. 

Det samfällda vittnesbördet om Jesus Kristus säger, att han är både Gud och 
människa. Jesus är unik! Han är ”avlad av den helige Ande” och saknar mänsklig 
far. Han är därför ”född av jungfrun Maria”. Det är verkligen ett under, att Gud 
själv blir människa i Jesus. Och när han blir det, sker det – följaktligen! – på 
ett förunderligt sätt. Och allt detta sker för vår skull! Det är för mänsklighetens 
skull som Gud stiger ned till jorden. Det är för att rädda oss från allt som står 
livet emot. 

När vi nu snart får fira jul, står vi på nytt inför detta stora: att Gud själv har kom-
mit till oss i Jesus Kristus. Då begrundar vi också – särskilt på den närmaste 
söndagen före själva julen, Fjärde söndagen i Advent som är en Maria-dag – en 
av trosbekännelsens innehållsrika rader: ”avlad av den helige Ande, född av 
jungfrun Maria”!

                    Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Vad är jungfrufödseln?

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
27/11, 18/12, 29/1, 29/1, 26/2, 18/3

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
5/12, 26/12 (julbön), 7/1, 4/2, 3/3

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
5/12, 26/12 (julbön), 7/1, 4/2, 3/3
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Ruth Johanneryd plockar fram en bit tårta från kylskåpet och ställer på fikabor-
det. 

– Ena killen som bor här fick uppehållstillstånd i fredags, så då hade vi fest, 
berättar hon och avfyrar ett brett leende. 
Vi befinner oss i den gula villan på Kyrkogatan som i fem år har gått under nam-
net Jonahuset. 

– Det här är Guds hus. Vi tänker inte vara här en enda dag om inte Han välsignar 
det, säger Ruth när vi har satt oss i soffan med varsin temugg i handen. 
Brasan i kakelugnen sprider en skön värme och tanken med verksamheten är att 
även ge en annan sorts värme vidare. 

– Vi vill i handling visa på den kristna kärleken. 
Huset köptes från början för att man ville hjälpa en hemlös man med boende. 
Men eftersom han bara behövde ett rum öppnades möjligheten för att villan även 
skulle kunna rymma en second hand-affär och få vara en mötesplats. 

– I början hade vi en hel del aktiviteter här, som till exempel stickcafé, men ef-
terhand har vi alltmer inriktat oss på personliga samtal, gemenskap och förbön, 
berättar Gullan Malmquist som är en av medarbetarna som gör det möjligt att 
ha öppet hus varje vardag mellan klockan 12 och 16 (tiderna gäller från den 1 
december och förhoppningen är att även kunna ha en kvällstid). 

Jonahuset vid ett vägskäl
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Fortfarande hyrs det ut rum till personer som behöver tak över huvudet och de 
pengarna hjälper till att bekosta husets utgifter. Men nu går inte den ekonomiska 
ekvationen ihop längre och därför har man skickat ut ett brev till både försam-
lingar och företag i Markaryd. 

– Vi behöver både fler medarbetare, förbön och ekonomiskt stöd. Verksamheten 
ska inte vara beroende av en eller två personer, utan vi vill att det ska vara vår 
gemensamma angelägenhet med alla kristna i Markaryd, säger Gullan. 
I takt med att besöksantalet har minskat har de ansvariga närmat sig ett vägskäl. 

– Hur fortsätter vi nu? Vi vill att det här ska vara ett barmhärtighetens hus som är 
öppet för alla, en mötesplats för kristen gemenskap och bön, en fristad för goda 
och uppbyggliga samtal. Vi tror att det behövs och vi försöker lyssna in vad Gud 
vill, säger Ruth och skickar med en hälsning till er alla:

– Kom gärna hit och upptäck vad det här är. Huset är öppet för vem som helst.  
                    Sara Engström 

Jonahuset vid ett vägskäl
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”Tänd dina ljus” 
Söndagen den 13 december kl. 
18.00, musikgudstjänst (“Tänd 
dina ljus”) i kyrkan. Medverkande: 
Markaryds kyrko- och gospelkör, 
sångsolister och instrumentalister 
Ola Brandt, Lars Gahlin, Arja och 
Tony Jantunen, Simon Frödeberg. 
Gemensamt sjunger vi några av 
våra mest älskade julsånger.

Medverkar gör barn- och ungdomskörerna 

Canticum, Tripla, Prim Öst 
och Prim Väst, samt 

Andreas Giselsson som solist.

Andakt av Nils-Ola Svensson.

i Markaryds kyrka

ELMus

lördagen den 
5 december kl. 18

Glöm inte att
fira jul i kyrkan
Julafton 24 december
På Julafton kl. 11.00 är det ”Sam-
ling kring krubban” i Germunds 
kapell, hela familjens gudstjänst. 
Vi bygger krubban tillsammans, 
barnkören sjunger och vi sjunger 
julsånger tillsammans.

Julbön i Timsfors kapell kl. 14.00. 
Kristina och Magnus Wiman med-
verkar.

Julnattsgudstjänst i Germunds ka-
pell kl. 23.30

Juldagen 25 december
Julotta i kyrkan kl. 7.00, Kyrkokö-
ren.

Annandagjul 26 december
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 

Nyårsafton NY TID!!!
Nyårsbönen 31 december 
i Germundskapell är kl. 16.00.

Musikgudstjänster



7

Glädje i vardagen
Som församlingsvärdinna har jag förmånen att träffa 
otroligt många olika människor, människor i både 
lycka och sorg. Det är nyblivna mammor med sina 
bebisar, syföreningstanter med sin goda fika, dopfölje 
och även människor i sorg som har mist en anhörig. 

Det är väldigt viktigt att bemöta alla på ett bra sätt så 
att de känner sig bekväma att komma till oss i kyrkan. 
Det är inte svårt att känna sig tacksam för det man 
har när man stöter på personer som har hamnat lite 
snett i livet. 

Det är faktiskt ganska ofta jag tänker att jag har haft 
sådan tur och fått det bästa jobbet man kan tänka sig. 

Det som ligger mig varmast om hjärtat är faktiskt 
mina underbara ”soppgubbar”. Tänk att få stiga in i köket klockan 9.30 och 
mötas av dessa fantastiska karlar. Den ena knådar vitlökssmör så svetten lackar, 
den andre skär torsk och den tredje piffar i stora salen. Ibland sjunger vi en tru-
delutt och skratten är aldrig långt borta. Man kan inte annat än att bli varm och 
glad i hela kroppen. Jag är så stolt över mina gubbar som jag har handplockat ur 
olika sammanhang. 

Ibland har jag även förmånen att hjälpa till i våra barngrupper. En morgon satt 
det en pojke i hallen och höll sig krampaktigt i soffan, fast beslutad att INTE gå 
på något Kyrkis. Jag gick fram till honom och frågade om han inte kunde vara 
snäll och hjälpa mig med ett kylskåp som läckte vatten för jag kan inte ett dugg 
om läckande kylskåp.Jag såg hur det glittrade till i ögonvrån på pojken. Sakta 
gled han ner från soffan och tog min hand och följde med. Väl inne vid kylskåpet 
sa han väldigt tydligt att det INTE var han som hade hällt ut vattnet för han hade 
minsann sovit hela natten. Jag tittade på honom med fundersam blick och und-
rade vad vi skulle göra åt saken. Då sa den söta och kloka lilla pojken:

– Jag hade nog tagit lite papper…

Glad som en speleman sprang han in till sina kompisar och jag kunde återgå till 
mina arbetsuppgifter med ännu ett smil på läpparna.

Camilla Sjöö Nilsson
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Bön
Varje torsd kl 9 i Germunds kapell.
Första tisd i varje månad kl 19 
kommunbön i kommunhuset.

NOTISER

Barngrupperna startar vecka 36
Se hemsidan för mer information.
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Nyårsbön kl. 16
Vi ändrar tiden för nyårsbönen till kl. 16.
Platsen blir som vanligt Germunds kapell.
Välkomna.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Vi träffas kl. 14.00 varannan vecka.
Vårterminen börjar 26/1.

Sopplunch i Germunds kapell
Torsdagarna 3/12, 11/2 och 10/3 
kl 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.

Vardagskväll i Germunds kapell
Onsdagar kl. 18.30
Bön och Lovsångsgudstjänst: 16/12, 13/1, 27/1, 17/2, 16/3
Mässa: 20/1, 10/2, 24/2, 9/3
Cafékväll: 3/2, 2/3
Lärjungaskola: 2/12
Luciagudstjänst: Onsdagen den 9 december  med barnkören 
kl. 17.30 (OBS tiden) i Germunds kapell med efterföljande     
cafékväll, servering och lottförsäljning.

Föreläggande
Enligt beslut av Markaryds kyrkoråd 151021 § 51 föreläggs genom 
kungörelse:
gravrättsinnehavarna att sätta gravplatsen i stånd för gravplats P 167-168, 
förklaras gravrätten förverkad för gravplats U 182-183,
enligt 7 kap 33 § begravningslagen

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av församlingen om inte 
gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl
Y 360 Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
P 101 Sven Carlsson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl
T 35 Gunnar Gottfrid Holmqvist
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl

Söndagsskola
har vi som regel i varje huvudgudstjänst 
under predikan.
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Lösning av förra krysset

Bön
Varje torsd kl 9 i Germunds kapell.
Första tisd i varje månad kl 19 
kommunbön i kommunhuset.

NOTISER
Tack Lennart!
Lennart Nyström har ef-
ter 23 år slutat som vakt-
mästare i Markaryds för-
samling. Han har jobbat 
med det mesta inom detta 
yrke. Han har fått möta 
många människor på kyr-
kogården där han fått trösta, hjälpa till en 
gravplats och fått räcka en hjälpande hand. 
Tjänstgöring vid dop, vigsel, begravning och 
gudstjänster har ingått tillsammans med 
gräsklippning, trimning, lukning m.m. Vi vill 
tacka dig för dessa åren och önska dig allt 
gott som pensionär.

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och böne-
gemenskap.
Upplysningar: församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Nyårsbön kl. 16
Vi ändrar tiden för nyårsbönen till kl. 16.
Platsen blir som vanligt Germunds kapell.
Välkomna.

Sopplunch i Germunds kapell
Torsdagarna 3/12, 11/2 och 10/3 
kl 11.30 – 13.
Lunchen kostar 40 kr.

Söndagsskola
har vi som regel i varje huvudgudstjänst 
under predikan.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

November – December
Lördag den 28 november 
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Jakob Svensson och 
Kristina Wiman, sång, Magnus Wiman piano 

1:a söndagen i advent den 29 november                                                                   
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören och Christer Nilsson, trombon och violin.      

Tisdag den 1 december Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

2:a söndagen i advent den 6 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00.
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00. Canticum, Tripla- och Primkören. 

3:e söndagen i advent den 13 december
Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00 Eftersits
Julmusik i kyrkan kl. 18.00 med kyrkokören, gospelkören och solister.

4: söndagen i advent den 20 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00 

Julafton den 24 december
Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00 Barnkören
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
Julbön Timsfors kl. 14.00. Kristina och Magnus Wiman.
Julnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen den 25 december
Julotta i kyrkan 07.00. Kyrkokören

Annandag Jul 26 december
Mässa Germunds kapell kl. 10.00

Söndagen efter jul den 27 december  Mässa i kyrkan kl. 10.00

Nyårsafton 31 december  Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00

Januari
Nyårsdagen den 1 januari
Ljusgudstjänst i Taizeanda i Timsfors kapell kl. 16.00

Söndagen efter nyår den 3 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Tisdag den 5 januari  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00
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Trettondedag jul den 6 januari 
Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören

1:a söndagen efter trettondedagen den 10 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits

Onsdag den 13 januari  Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

2:a söndagen efter trettondedagen den 17 januari
Mässa i kyrkan kl. 10.00 

Tisdag den 19 januari  Messy Church i Germundsgården 17.30

Septuagesima den 24 januari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00

Kyndelsmässodagen den 31 januari
Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. Barnkören sjunger. 
Bibelutdelning till 6-åringar

Februari
Tisdag den 2 februari  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

Onsdag den 3 februari  Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

Fastlagssöndagen den 7 februari
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

1:a söndagen i fastan den 14 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00 Kyrkokören

Tisdag den 16 februari  Messy Church i Germundsgården 17.30

2:a söndagen i fastan den 21 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15.00

3:e söndagen i fastan den 28 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Mars
Tisdag den 2 mars Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

Onsdag den 2 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Cafékväll

Midfastosöndagen den 6 mars
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00 Eftersits
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Församlingsbilder

Konfirmander
Julkonsert

Messy Church

Barn i procession

Syföreningen

Sopplunch till förmån för 
Världens Barn.

Konfirmander
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Har du drabbats av psykisk ohälsa?

Eller har din make/maka, granne, dotter eller kollega drabbats? Att må dåligt 
är tyvärr vanligt. Stress och dåliga relationer är två orsaker som kan göra oss 
deprimerade, speciellt om det varar under en längre tid. Sjukvården har bra be-
handling och metoder som kan hjälpa oss ur sjukdomen men det är fortfarande 
skamligt att berätta att vi mår dåligt. Vi vill inte upplevas som psykiskt svaga, 
osociala, konstiga eller lågpresterande. 

Men nu är det slut på skammen över att vi drabbats av psykisk ohälsa. I början 
av 2016 startar en självhjälpsgrupp för oss som lider. Det kan handla om ång-
est, depression, social fobi, utmattning och panikångest för att nämna några 
tillstånd.

En självhjälpsgrupp bygger på att vi deltagare kan känna igen oss i varandra, 
hjälpa, stötta och ge varandra råd vid våra träffar. Ibland kan det hjälpa att bara 
sätta ord på känslor och tankar som rör sig inom mig. Vid ett tillfälle är jag kan-
ske superpeppad och vill hjälpa, vid nästa tillfälle orkar jag nästan inte ta mig 
till gruppen. Det är så det kan vara och det är okej. Jag vet hur det är, för jag har 
själv varit i det.

Allt som sägs stannar i gruppen och detta är viktigt.

Den 3 februari kl 18.00, i Germundsgårdens stora sal, kom-
mer psykologen Christer Ohlsson och berättar om de åren han 
själv levde med en depression. Christer har arbetat på Sjä-
lavårdscentrum i Göteborg under många år. Numera är han 
pensionerad från den tjänsten. Det bjuds även på fika under 
kvällen.  

Den 4 februari kl 18.00-20.00 träffas självhjälpsgruppen första gången. Vi bör-
jar med en smörgås och kaffe etc. 

Kontakta mig gärna om du vill veta mer. Du är välkommen.

Petra Johansson, diakon

”Min önskan är att Gud, som ger tålamod, fasthet och uppmuntran, ska hjälpa er 
att leva i fullständig harmoni med varandra och med Jesus Kristus som ert före-
döme. Då kan vi allesammans med en mun lovprisa Herren och ge äran åt Gud, 
vår Herres, Jesu Kristi, Far. Ta hand om varandra på samma sätt som Kristus har 
tagit sig an oss. Då blir Gud ärad.”
Rom 15:5-7.
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Döpta i Markaryds församling
  12/9 Elis Pehr Olof Engström Pappersvägen 4  
  19/9 Manfred Gustav Blomvik Östergatan 12  
  19/9 Isabelle Anna Johansson Sjöängsvägen 30  
24/10 Loui Noak Rönnow Hansen Södra Århult 1021 

Vigda i Markaryds församling
  23/5 Marie Rehn & Henrik Jönsson Kvarngatan 8 A  
    4/9 Malin Adler & Jimmy Olofsson Drottninggatan 45  
  26/9 Malin Stadig & Mattias Lundgren Göingegatan 3  
10/10 Linn Stensson & Christian Asplund Åsgatan 36

Avlidna i Markaryds församling
 
    8/8 Lennart Falk Åsgatan 59 år
  16/8 Carina Karlsson Hermansrovägen 6 62 år
  22/8 Gösta Augustinsson Yttre Gällareböke 4035 71 år
  26/8 Lars Elmgren  Järnvägsgatan 10 72 år
    7/9 Karin Södervall Kungsgatan 19 98 år
  22/9 Effie Gustafsson Fyrklövern 87 år
  30/9 Börje Johansson Kvarngatan 11 G 90 år
  1/10 Linda Johansson Sjögården 88 år
  6/10 Ywonne Cervin Snapphanestigen 31 75 år
  9/10 Olof Neljesjö Strandvägen 9 93 år
17/10  Berta Claesson Utsikten 88 år
21/10 Mirjam Vintergran Åmot 3011 61 år
22/10 Ture Sundgren Skansgatan 7 90 år
29/10 Bertil Nilsson Kungsgatan 21 77 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Pastorsadjunkt Nils-Ola Svensson   750 85
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Argument förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

Dörren är öppen för alla. Vardagar mellan 12 – 16.
(OBS! Nya öppettider från den 1 dec.)

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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